
Jarní odstřelovačka

VPu-MC St 300m

Poř. Start.č. Příjmení Jméno
rok

narození
číslo

průkazu
číslo
SSK název SSK mířená figura

mezi
součet 300 100 200

mezi
součet SB VB součet

1. 17 Červenka Miroslav 1970 25067 0657 SSKP Sever Teplice 89 99 188 20 19 40 79 75 75 417
2. 45 Špalek Otakar 1949 01768 0297 SSKP Hradec Králové 93 88 181 16 20 37 73 20 72 346
3. 50 Horák Vladimír 0098 SSK Mělník 81 91 172 16 17 16 49 52 61 334
4. 25 Vecko Martin 1957 38820 0657 SSK SKP Sever Teplice 81 92 173 18 16 25 59 32 64 328
5. 26 Juríček Alojz 1954 04656 0035 SSK při policii Praha 5 71 84 155 17 16 35 68 34 62 319
6. 32 Rendl Jiří 1963 34256 0715 SSK TS Bílina 79 94 173 20 15 25 60 0 77 310
7. 29 Mašek Jiří 1944 17735 0297 SSKP Hradec Králové 76 91 167 16 20 29 65 0 74 306
8. 27 Knap Oldřich 1943 32512 0055 SSK ml. LOYD Jabl. n/N 75 92 167 18 17 34 69 0 66 302
9. 40 Holder Günter Zurich 62 85 147 16 0 35 51 35 61 294
10. 39 Kalinová Blanka 1949 00064 0297 SSKP Hradec Králové 56 78 134 15 16 33 64 19 72 289
11. 2 Gregor Jan 1971 01132 0019 SSK Boletice nad Labem 59 69 128 17 0 22 39 38 62 267
12. 30 Rájek Werner 1942 03196 0396 Střela Děčín 79 89 168 15 16 22 53 0 41 262
13. 31 Frýda Jaroslav 1945 01747 0297 SSKP Hradec Králové 76 76 152 6 0 7 13 17 73 255
14. 42 Zeman Zdeněk 1962 10344 0035 SSK při policii Praha 5 74 86 160 0 16 17 33 17 44 254
15. 35 Bošanský Kamil 1961 SSk Vrchlabí 24 65 89 16 6 30 52 31 62 234
16. 41 Chlumec Jaromír 1966 36696 0098 SSK Mělník 49 82 131 18 19 0 37 0 59 227
17. 34 Cihelník Miloslav 1953 04634 0035 SSK při policii Praha 5 63 63 126 18 0 15 33 0 58 217
18. 55 Gregor Miloslav 1944 01133 0019 SSK Boletice nad Labem 47 54 101 17 15 9 41 19 55 216
19. 43 Novák Aleš SSK Vrchlabí 47 45 92 8 9 16 33 36 46 207
20. 37 Macháček Pavel 1968 38595 0192 SSK Nová Paka 36 52 88 18 15 9 42 17 7 154

Místo konání : Děčín - Maxičky25.5.2013

jednotlivci


